
              

 

            PREISLISTE Reitstall 

         (Stand 1.7.2025) 

              Pensionspreise  (monatlich) 

 Box (inklusive Futter, Einstreu, Misten)  ab 450 Euro 

 Koppelplatz     ab 200 Euro 

 Benutzung Führanlage           50 Euro 

  

 Ausbildung / Beritt    ab 400 Euro  

 An-und Verkauf von Reitpferden 

  

 PREISLISTE  Reitunterricht 

 Longenunterricht (30 min)   ab   30 Euro 

 Reitstunde Erwachsene  Gruppe  ab   30 Euro 

         Erwachsene Einzel   ab   40 Euro 

         Kinder bis 16 Jahre Gruppe  ab  25 Euro 

         Kinder bis 16 Jahre  Einzel  ab  40 Euro  

  


